绵阳关于2010年度医师资格考试的通知执业医师考试 PDF转

换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/649/2021_2022__E7_BB_B5_

E9_98_B3_E5_85_B3_E4_c22_649717.htm 根据《卫生部医师资

格考试委员会第15号公告》的规定，现将我市2010年全国医

师资格考试有关事项通知如下： 一、报名时间： （一）网上

报名时间：2010年2月22日3月22日。 （二）现场确认报名时

间：2010年3月24日4月7日（详见时间安排表）。 （三）综合

笔试报名时间：2010年7月20日30日 二、报名方式：来源

：www.examda.com （一）网上报名 1、请考生自行登陆国家

医学考试网（http://www.nmec.org.cn），认真阅读报名须知，

准确填写本人报名信息（牢记用户名和密码，照片由考点统

一采集上传，填写单位地址时请加上行政区划，如××县×

×单位、××区××单位），打印本人《医师资格考试报名

暨授与医师资格申请表》。 2、口腔、公卫类考生注意：由

于今年全省合并考试基地，考试地点在成都，报名仍在绵阳

，网上报名“考点”仍选择“绵阳”考点，填写“工作单位

”时，不能采取选择的方法，而是选择最后的“手动填写”

，然后输入工作单位名称，同时必须加上“绵阳市××县×

×单位”，单位代码统一填写“405”。 3、现场一律不进行

补报。 （二）现场确认程序 1、各县市区考生现场确认具体

时间安排如下时间县市区时 间县市区3月24日北川、平武、高

新区、科学城3月25日安县3月26日盐亭3月29日梓潼3月30-31

日江油4月1-2日三台4月5日涪城4月6日游仙、市直单位4月7日

口腔、公卫类考生 2、地点：市卫生局一楼考点办（南河路10

号） 3、考生报名须提供以下材料进行审验：（口腔、公卫

类考生以下材料2份，并按顺序装订） （1）《医师资格考试

报名暨授与医师资格申请表》（1份）。来源：考试大 （2）

考生有效身份证（身份证、军官或文职干部证）原件及复印

件（1份）。 （3）考生毕业证原件及复印件（1份）。医学教

育 网搜集整理 （4）试用期考核合格证明（空白式样见附件1

）（1份）。 （5）考生所在单位《医疗机构执业许可证》复

印件（1份）（加盖当地卫生局印章）。 （6）执业助理医师

申报执业医师考试的，还应当提交《执业助理医师资格证书

》原件及复印件（1份）、《医师执业证书》原件及复印件

（1份）、和执业助理医师考核合格证明（1份）（空白式样

见附件2）。 （7）师承人员还须提供：①2009年或2010年医

师资格考试资格考核合格证明；②师承证明（1998年6月26日

以前经县及县以上卫生行政部门认可的师承学习的证明文件

，师承合同，出师证明）；③提供1999年至2008年医师资格

考试实践技能考试准考证或者综合笔试准考证的人员可不提

供第②条的材料；④有效行医资格证明材料包括个体行医证

、医疗机构执业许可证、乡村医生证，乡镇卫生院的人员须

提供所在单位原始档案并加盖县级以上卫生行政部门公章；

⑤其余必备资料与其他考生报名要求一致。医 学教育 网搜集

整理 4、考生本人签字确认报名信息。 5、缴纳考试报名费。

注：上述“证件”要求提供原件及复印件（复印件一律用A4

纸按以上顺序装订，并加盖工作单位公章），报名结束后，

未现场确认报名者，网上填报信息无效，后果由考生自行负

责。 三、报名条件： 请点击此处“医师资格考试报名资格规

定（2006版）”。 四、考试时间： （一）实践技能考试时间

：2010年7月1日7月15日。 （二）医学综合笔试考试时间： 执

业医师资格考试为2010年9月11日、12日两天； 执业助理医师

资格考试为2010年9月11日一天； （三）口腔和公卫类考生技

能和笔试考试地点在成都，具体时间和地点以准考证为准。

五、领取准考证时间： 实践技能：2010年6月15-30日 综合笔

试：2010年9月1-10日 六、领取准考证地点： 填报单位所在的

县市区卫生局医政股领取；市直卫生单位在各单位医务科领

取。 七、报名网址： 国家医学考试网

（http://www.nmec.org.cn/）和四川医学网

（http://www.scyx.org.cn/）。 八、咨询电话：0816-2217172，

联系人：蒲老师 附件1：试用期考核合格证明 附件2：执业助

理医师考核合格证明二○一○年二月十一日 100Test 下载频道

开通，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com